2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«11» сентября 2020 года                                                                                                 № 962-нпа
        г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 19 января 2017 года № 65-нпа «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Сургутского района, соглашений и другой официальной информации»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 50 Устава Сургутского района

Дума Сургутского района решила:

[bookmark: sub_1]1.	Внести в решение Думы Сургутского района от 19 января 2017 года
№ 65-нпа «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Сургутского района, соглашений и другой официальной информации» следующее изменение:
приложение к решению изложить в редакции согласно приложению.
2.	Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 01 января 2021 года.

	Председатель Думы
Сургутского района

А.П. Сименяк

«11» сентября 2020 года
	Глава Сургутского района

А.А. Трубецкой

[bookmark: _GoBack]«11» сентября 2020 года

image1.jpeg